ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2024 года                                                                                № 57-3

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации,  передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия № 43 р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№ п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

марок
     Номера листов

1 876 1000 2140699-2140718

2 877 1500 2140719-2140748

3 878 1500 2140749-2140778

4 879 1500 2140779-2140808

5 880 1300 2140809-2140834

6 881 1300 2140835-2140860

7 882 1700 2140861-2140894

8 883 2000 2140895-2140934

9 884 1700 2140935-2140968

10 885 1500 2140969-2140998

11 886 1800 2140999-2141034

12 887 2200 2141035-2141078

13 888 1500 2141079-2141108

14 889 1500 2141109-2141138

15 890 1500 2141139-2141168

16 891 2500 2141169-2141218

17 892 1000 2141219-2141238

ИТОГО:     27 000

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 43 Наяндину Л.О.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 43

_________________

        (подпись)

__________________

(фамилия, инициалы)

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 43

_________________

     (подпись)

____________________

    (фамилия, инициалы)